
9

پنجشنبه
1399

بهمن

تاریخ
5

سال 
بیست وششم 

3002
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
 موفقیت، توانایی رفتن از شکستی به شکستِ دیگر

بدون از دست دادن شور و انگیزه است

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد       32344772 -42229246

آگهى

وینستون چرچیل

آگهی مناقصه عمومی 
99-1239

نوبت اول : 99/11/08 افسانه                                                                                نوبت دوم : 99/11/09 طلوع
شهرداری منطقه 8 ) تاریخی ( شیراز در نظر دارد عملیات اجرای کف پوش بتنی کوچه 26 خیابان لطفعلی خان زند حکیم السلطنه را از طریق مناقصه عمومی به 
پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا ازکلیه پیمانکاران دارای حداقل رتبه 5 در رشته های ساختمان و ابنیه یا راه و ترابری جهت اشخاص حقوقی دارای سوابق 
کار مرتبط یا مشابه دعوت به عمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس : شیراز بولوار زینبیه – ابتدای خیابان آستانه ، دبیرخانه شهرداری 

منطقه 8 ) تاریخی ( مراجعه نمایند. ضمنا درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن : 37399075-071 و 7362036-071 آماده پاسخگویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 8/182/872/979 ریال      -مدت قرارداد :3 ماه     -محل انجام کار :شیراز – خیابان لطفعلی خان زند کوچه 26)حکیم السلطنه (

-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 410/000/000 ریال به صورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی به حساب سپرده 700794461858 بانک شهر شعبه بین 
الحرمین بنام شهرداری منطقه 8 ) تاریخی (    -برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.
-جهت اخذ اسناد مناقصه، شخصا و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس شیراز بولوار زینبیه – ابتدای خیابان آستانه ، دبیرخانه شهرداری منطقه 8 ) تاریخی ( 

مراجعه نمایند.
-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات: تا پایان ساعت 13 روز دوشنبه مورخ 1399/11/20 به آدرس شیراز بولوار زینبیه – ابتدای خیابان آستانه، دبیرخانه شهرداری 

منطقه 8 ) تاریخی ( می باشد.
-تاریخ بازگشایی پاکات : روز سه شنبه ساعت 13 مورخ 1399/11/21 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد.

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بدیهی است هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
-شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در این صورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://portal.shiraz.ir  قابل مشاهده می باشد.
1084937                        35075                               11109 م الف 

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

ابلاغ اجرائیه
محکوم له : امید منتظر                                    محکوم علیه : عباس کهن

مربوطه  دادنامه  شماره  به  حکم  اجرای  درخواست  موجب  به 
و  نود  مبلغ  پرداخت  به  است  محکوم  علیه  محکوم   9909978885700316
شش میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ یک میلیون و دویست و شصت و 
پنج هزار ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل به مبلغ هفت میلیون 
و هفتصد هزار ریال و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 1399/07/01 
الی یوم الوصول در حق محکوم له و پرداخت هزینه اجرایی در حق صندوق 

دولت.
محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه :

1-ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا گذارد ) ماده 34 قانون اجرای احکام 
مدنی ( 2- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد.3- مالی معرفی کند که اجرا 
حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد. چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد 
اجراییه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و 
قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه 
نقدی که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی 
دارد به همراه مشخصات دقیق حساب های مذکور و کلیه اموالی که او به هر 
نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست 
نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل از 
طرح دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائی ارائه نماید والا 
به درخواست محکوم له بازداشت می شود.) مواد 8 و 3 قانون نحوه اجرای 
صورت  کامل  اعلام  از  علیه  محکوم  4-خودداری   )  1394 مالی  محکومیت 
اموال به منظور فرار از اجرای حکم ، حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد. 

35087/193436                                    862 م الف 
رضا شهریور – قاضی شعبه دوازدهم شورای حل اختلاف 

کازرون

ابلاغ اجرائیه
 محکوم له : سعید صالحی زاده                                     محکوم علیه : عباس کهن

مربوطه  دادنامه  شماره  به  حکم  اجرای  درخواست  موجب  به 
و  نود  مبلغ  پرداخت  به  است  محکوم  علیه  محکوم   9909978885700318
شش میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ یک میلیون و دویست و شصت و 
پنج هزار ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل به مبلغ هفت میلیون 
و هفتصد هزار ریال و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 1397/07/01 
الی یوم الوصول در حق محکوم له و پرداخت هزینه اجرایی در حق صندوق 

دولت.
محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه :

1-ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا گذارد ) ماده 34 قانون اجرای احکام 
مدنی ( 2- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد.3- مالی معرفی کند که اجرا 
حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد. چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد 
اجراییه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و 
قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه 
نقدی که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی 
دارد به همراه مشخصات دقیق حساب های مذکور و کلیه اموالی که او به هر 
نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست 
نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل از 
طرح دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائی ارائه نماید والا 
به درخواست محکوم له بازداشت می شود.) مواد 8 و 3 قانون نحوه اجرای 
صورت  کامل  اعلام  از  علیه  محکوم  4-خودداری   )  1394 مالی  محکومیت 
اموال به منظور فرار از اجرای حکم ، حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد.

35088/193437                                         862 م الف 
رضا شهریور – قاضی شعبه دوازدهم شورای حل اختلاف 

کازرون

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 193/1591 واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون 
برابر با تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و برابر با رای شماره 139960311002001064 مورخ 
99/09/20 هیات مذکور مستقر در ثبت کازرون و به موجب تقاضای کتبی آقای عیسی حسینی تحدید حدود اختصاصی به شرح در وقت تعیین 

شده به عمل خواهد آمد.
قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون

پلاک 1591/ 193 - آقای عیسی حسینی فرزند محمد حسین در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 4059/12 مترمربع مفروزی از پلاک 
193/1 انتقال ملک از مالک رسمی ) محمد حسین حسینی ( واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون

لذا وقت تحدید حدود برای 99/12/09 تعیین و عملیات تحدید از ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد از متقاضی و کلیه صاحبان 
املاک مجاور برابر ماده 14 قانون ثبت دعوت می شود که در وقت مقرر بالا حضور بهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقی برابر ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد. ضمنا معترض از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که ضمن تقدیم دادخواست اعتراض به مراجع قضائی گواهی لازم اخذ و به اداره ثبت اسناد 
کازرون ارائه نماید و در غیر این صورت پس از انقضا مهلت مذکور اداره ثبت اسناد کازرون برابرمقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور 

سند مالکیت اقدام خواهد نمود.                        
تاریخ انتشار روزنامه : 99/11/09                                                       193431/ 35083                      854 م الف 

داوود انصاری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه 
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی 
موضوع  هیات   99/05/29  -139960311038000408 شماره  رای 
سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  کمارج  و  خشت  ثبتی  واحد  در  رسمی 
 2 شناسنامه  شماره  به  رضا  فرزند  زاده  سالاری  سهراب  آقای  متقاضی 
و کد ملی 5479864467 نسبت به ششدانگ اعیانی یک قطعه باغ به 
مساحت 4664 مترمربع تحت پلاک 250 فرعی از 8 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک اصلی 8/1 واقع در قطعه 6 بخش 7 فارس محرز 
گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ اولین انتشار 
آگهی به مدت 60 روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت 30 روز از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مرجع قضایی تقدیم نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 99/11/09 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 99/11/28

35086/193435                  865 م الف 
 علیرضا کشوری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

خشت و کمارج

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 193/1588 واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون 
برابر با تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و برابر با رای شماره 139960311002001060مورخ 
99/09/20 هیات مذکور مستقر در ثبت کازرون و به موجب تقاضای کتبی آقای سعید حسینی تحدید حدود اختصاصی به شرح در وقت تعیین 

شده به عمل خواهد آمد.
قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون

پلاک 193/1588 -آقای سعید حسینی فرزند محمد حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4217/77 مترمربع مفروزی از پلاک 
193/1 انتقال ملک از مالک رسمی ) محمدحسین حسینی ( واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون.

لذا وقت تحدید حدود برای روز 99/12/09 تعیین و عملیات تحدید از ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد از متقاضی و کلیه 
صاحبان املاک مجاور برابر ماده 14 قانون ثبت دعوت می شود که در وقت مقرر بالا حضور بهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود و 
حقوق ارتفاقی برابر ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد. ضمنا معترض از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که ضمن تقدیم دادخواست اعتراض به مراجع قضایی گواهی لازم اخذ و به اداره ثبت اسناد 
کازرون ارائه نماید و در غیر این صورت پس از انقضا مهلت مذکور اداره ثبت اسناد کازرون برابر مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور 

سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
تاریخ انتشار روزنامه :99/11/09                                                 35084/193432                        855 م الف 

داوود انصاری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون

آگهی مناقصه عمومی
99-1220

نوبت اول آگهی :99/11/08 افسانه                                                                                                نوبت دوم آگهی : 99/11/09 طلوع 
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز در نظر دارد نگهداری فضای سبز پروژه ده شیخ را از طریق مناقصه عمومی و با شرایط ذیل به بخش 
خصوصی واگذار نماید. لذا ازکلیه شرکت های واجد شرایط دعوت به عمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس : شیراز – میدان شهید 
مطهری – نبش بولوار قدوسی شرقی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری مراجعه نمایند. ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 07138431270-

07138431279 آماده پاسخگویی می باشد.

ساعت و تاریخ بازدید مدت قراردادمبلغ تضمین ) ریال (مبلغ برآورد اولیه ) ریال ( شرحردیف
میدانی

نگهداری فضای سبز پروژه 1
ده شیخ 

ساعت 9 صبح مورخ 12 ماه19/953/476/474998/000/000
99/11/14

1-مبلغ تضمین شرکت درمناقصه که باید به یکی از صورت های مشروحه زیر همراه با اسناد مناقصه در پاکت ) الف ( به دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود.
الف-ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی :14002091671 و کد اقتصادی : 411364877455

ب-فیش واریزی نقدی به حساب سازمان به شماره 700792254289 بانک شهر
2-ارائه گواهی صلاحیت معتبر از اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس الزامی است و شرکت هایی که مجوز فعالیت از استانهای دیگر را داشته باشند می 

بایست مجوز فعالیت در استان فارس را از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس اخذ نمایند.
3-مدیرعامل یا یکی از اعضاء هیات مدیره شرکت الزاما می بایست دارای مدرک کارشناسی از دانشکده های کشاورزی یا منابع طبیعی در رشته های مرتبط با 

موضوع مناقصه و سهام دار و دارای حق امضا در اسناد و مدارک مالی و قراردادها باشد.
4-خدمات حفظ و نگهداری فضای سبز می بایست جزء موضوع اساسنامه شرکت باشد.

5-ارائه سه سال سابقه اجرایی درخصوص حفظ و نگهداری فضای سبز توسط شرکت، الزامی می باشد.
6-آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: تا پایان وقت اداری مورخه 99/11/21 می باشد.

7-زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها ساعت 13 مورخه 99/11/25 در محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهارراه خلدبرین 
خواهد بود.

8-هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار می باشد.
9-بدیهی است شرکت درمناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول کلیه شروط  شهرداری و تصمیمات متخذه خواهد بود.

10-سایر شرایط و مشخصات در اسناد مناقصه ارائه خواهد شد.
11-آگهی و اطلاعات مربوطه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir  قابل مشاهده می باشد.

1083679                     35061                       11054 م الف 
اداره کل ارتباطات و اموربین الملل شهرداری شیراز 

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 193/1590 واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون
برابر با تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و برابر با رای شماره 139960311002001062 مورخ 
99/09/20 هیات مذکور مستقر در ثبت کازرون و به موجب تقاضای کتبی آقای پرویز حسینی تحدید حدود اختصاصی پلاک 1590/ 139 

قطعه 4 بخش 7 کازرون به شرح در وقت تعیین شده به عمل خواهد آمد:
قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون

پلاک 1590/ 193 - آقای پرویز حسینی فرزند محمدحسین در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 2987/79 مترمربع مفروزی از پلاک 
193/1 انتقال ملک از مالک رسمی ) محمد حسین حسینی ( واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون. 

لذا وقت تحدید حدود برای روز 99/12/09 تعیین و عملیات تحدید از ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد از متقاضی و کلیه 
صاحبان املاک مجاور برابر ماده 14 قانون ثبت دعوت می شود که در وقت مقرر بالا حضور بهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود و 
حقوق ارتفاقی برابر ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد. ضمنا معترض از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد شد که ضمن تقدیم دادخواست اعتراض به مراجع قضائی گواهی لازم اخذ و به اداره ثبت اسناد 
کازرون ارائه نماید و درغیر این صورت پس از انقضا مهلت مذکور اداره ثبت اسناد کازرون برابر مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور 

سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
تاریخ انتشار روزنامه : 99/11/09                                                                   35081/193429                                856 م الف 

داوود انصاری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون

 آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 193/1589 واقع 
در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون 

ساختمان  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون   13 ماده  ذیل  تبصره  با  برابر 
های فاقد سند رسمی و برابر با رای شماره 139960311002001069 مورخ 
99/09/20 و رای شماره 139960311002001068 مورخ 99/09/20 و رای 
شماره 139960311002001070 مورخ 99/09/20 هیات مذکور مستقر در 
ثبت کازرون و به موجب تقاضای کتبی آقایان سعید و پرویز و عیسی شهرت 
عمل  به  شده  تعیین  وقت  در  شرح  به  اختصاصی  تحدید حدود  حسینی  همگی 

خواهد آمد.
قطعه 4 بخش 7 کازرون

حسینی  همگی  شهرت  عیسی  و  پرویز  و  سعید  آقایان   –  193/1589 پلاک 
فرزندان محمدحسین هرکدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 6676/61 مترمربع مفروزی از پلاک 193/1 انتقال ملک از مالک 

رسمی ) محمدحسین حسینی ( واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون
لذا وقت تحدید حدود برای روز 99/12/09 تعیین وعملیات تحدید از ساعت 
8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد از متقاضی و کلیه صاحبان املاک 
مجاور برابر ماده 14 قانون ثبت دعوت می شود که در وقت مقرر بالا حضور 
بهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده 20 
پذیرفته  به مدت 30 روز  تحدیدی  تنظیم صورت مجلس  تاریخ  از  ثبت  قانون 
خواهد شد. ضمنا معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت 
قضایی گواهی  مراجع  به  اعتراض  دادخواست  تقدیم  داشت که ضمن  خواهد 
این صورت پس  نماید و درغیر  ارائه  اسناد کازرون  اداره ثبت  به  لازم اخذ و 
به ادامه  برابر مقررات نسبت  انقضا مهلت مذکور اداره ثبت اسناد کازرون  از 

عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
35082/193430                                      857 م الف 

داوود انصاری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون

ابلاغ اجرائیه
 محکوم له : فریده میر غفاری                                   محکوم علیه : عباس کهن

مربوطه  دادنامه  شماره  به  حکم  اجرای  درخواست  موجب  به 
9909978885700317 محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ نود وچهار 
میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ یک میلیون و دویست و چهل هزار ریال 
بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل به مبلغ هفت میلیون و ششصد هزار 
ریال و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 1399/07/01 الی یوم الوصول 

در حق محکوم له و پرداخت هزینه اجرایی در حق صندوق دولت.
محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه :

1-ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا گذارد ) ماده 34 قانون اجرای احکام 
مدنی ( 2- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد.3- مالی معرفی کند که اجرا 
حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد. چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد 
اجراییه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و 
قیمت همه اموال منقول و غیر منقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه 
نقدی که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی 
دارد به همراه مشخصات دقیق حساب های مذکور و کلیه اموالی که او به هر 
نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست 
نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل 
از طرح دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائی ارائه نماید و 
الا به درخواست محکوم له بازداشت می شود.) مواد 8 و 3 قانون نحوه اجرای 
صورت  کامل  اعلام  از  علیه  محکوم  4-خودداری   )  1394 مالی  محکومیت 
اموال به منظور فرار از اجرای حکم ، حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد.

35089/193434                          861 م الف 
– قاضی شعبه دوازدهم شورای حل اختلاف  رضا شهریور 

کازرون

ابلاغ اجرائیه
 محکوم له : حسن شهریور                                   محکوم علیه : عباس کهن

مربوطه  دادنامه  شماره  به  حکم  اجرای  درخواست  موجب  به 
هشتاد  مبلغ  پرداخت  به  است  محکوم  علیه  محکوم   9909978885700319
بابت اصل خواسته و مبلغ یک میلیون و یکصد و ده هزار ریال  میلیون ریال 
بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل به مبلغ شش میلیون و چهارصدهزار 
ریال و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 1399/07/01 الی یوم الوصول 

در حق محکوم له و پرداخت هزینه اجرایی در حق صندوق دولت.
محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه :

1-ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا گذارد ) ماده 34 قانون اجرای احکام 
مدنی ( 2- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد.3- مالی معرفی کند که اجرا 
حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد. چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد 
اجراییه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و 
قیمت همه اموال منقول و غیر منقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه 
نقدی که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی 
دارد به همراه مشخصات دقیق حساب های مذکور و کلیه اموالی که او به هر 
نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست 
نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل 
از طرح دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائی ارائه نماید و 
الا به درخواست محکوم له بازداشت می شود.) مواد 8 و 3 قانون نحوه اجرای 
صورت  کامل  اعلام  از  علیه  محکوم  4-خودداری   )  1394 مالی  محکومیت 
اموال به منظور فرار از اجرای حکم ، حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد.

35090/193433                                  863 م الف 
– قاضی شعبه دوازدهم شورای حل اختلاف  رضا شهریور 

کازرون


